
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VARDU 

GAUTOS PARAMOS SKIRSTYMO TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 
 

2016 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-183  
Biržai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 39 punktu, Biržų rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
Patvirtinti Biržų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vardu gautos paramos 

skirstymo taisykles (pridedama). 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                           Valdemaras Valkiūnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė  
 
Irena Petronienė    
2016-09-13                                                                  


